[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 августа  2021 года  № 550
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 20 июня 2016 года                          № 237 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Звениговский муниципальный район»
В связи с изменением кадрового состава Администрации  Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл, на основании п. 12 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь п. 6.1, п. 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 20 июня 2016 года № 237 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Звениговский муниципальный район» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить  согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 20 июля  2009 г. № 744  «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Звениговский муниципальный район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 6 мая 2011 года № 342 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 20 июля 2009 года  № 744 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Звениговский муниципальный район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 20 июня 2016 года №237 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Звениговский муниципальный район».
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  Михайлову О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	                                         В.Е. Геронтьев

Михайлова О.Н.
	Приложение 1

к постановлению Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

от «11» августа 2021 г. № 550

Состав  санитарно-противоэпидемической комиссии
при Администрации Звениговский муниципальный район

Республики Марий Эл

	Михайлова О.Н.
	- заместитель главы Администрации Звениговского муниципального района, председатель комиссии;

	Мухлыгина С.В.
	- заведующий отделом в Звениговском районе Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл в Волжском районе», заместитель председателя;

	Вильямов Ф.А.
	- врач по общей гигиене отдела в Звениговском районе Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл в Волжском районе», секретарь комиссии;

	Члены:

	Романенко О. М.

	- главный врач ГБУ РМЭ «Звениговская ЦРБ», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Давыдова И.К.
	- заместитель главы Администрации Звениговского муниципального района;

	Калининская И.А.
	- руководитель финансового отдела Администрации Звениговского муниципального района;

	Нановская Е.М.
	- консультант Администрации Звениговского муниципального района;

	Васильев О.Г.
	- руководитель отдела образования Администрации Звениговского  муниципального района;

	Коптелова А.А.
	- руководитель отдела культуры Администрации Звениговского муниципального района;

	Привалова О.П.
	- главный редактор МАУ «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»;

	Рыбакова М.В.
	-  Заведующий сектором ГО ЧС и мобилизационной подготовки Администрации Звениговского муниципального района;

	Чемоданов С.П.
	- руководитель Управления социальной защиты населения  и труда в Звениговском районе (по согласованию);

	Керимов Д.Ф.
	- директор ООО «ЖУК» (по согласованию);

	Васильев А.А.
	- и.о. начальника ОМВД России по Звениговскому району (по согласованию);

	Лабутина Т.А.
	- Руководитель ООО «Центр Люкс» (по согласованию);

	Поликарпов Е.Ю.
	- директор МУП «Водоканал» по г.Звенигово (по согласованию);